平成 29 年６月 13 日
株 主 各 位

株式会社ぐるなび
代表取締役社長 久保 征一郎

「第 28 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 28 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここでお

詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正の理由
  「第 28 回定時株主総会招集ご通知」23 頁記載の当社代表取締役 久保征一郎及び当社取締役 藤田明久

の「担当及び重要な兼職の状況」の記載に誤りがあったため、修正を行うものであります。

２．修正の内容
  修正の内容は以下のとおりであります。なお、修正箇所は下線にて表示しております。

  23 頁 「４．会社役員に関する事項 (1)取締役及び監査役（平成 29 年３月 31 日現在）」

 ＜修正後＞

地 位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長 久 保 征 一 郎
営業本部長

咕嘟妈咪（上海）信息咨询有限公司（ぐるなび上海社）董事長

一般社団法人移住・交流推進機構代表理事

取 締 役
執 行 役 員

藤 田 明 久
オリンピック・パラリンピック担当

㈱ぐるなびプロモーションコミュニティ代表取締役社長

＜修正前＞

地 位 氏 名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長 久 保 征 一 郎

営業本部長

咕嘟妈咪（上海）信息咨询有限公司（ぐるなび上海社）董事長

（一社）社団法人移住・交流推進機構代表理事

㈱ぐるなびプロモーションコミュニティ代表取締役社長

取 締 役
執 行 役 員

藤 田 明 久 オリンピック・パラリンピック担当

以 上